
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/344/14 

RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2014 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 21 czerwca 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 11 marca 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/306/13 Rady Gminy Bobrowo z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Bobrowo na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości 20.818.701,46 zł: 

1) dochody bieżące: 18.339.530,06 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3: 204.371,05 zł; 

2) dochody majątkowe: 2.479.171,40 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1.722.171,40 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  23.785.563,79 zł: 

1) wydatki majątkowe: 6.771.122,50 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.771.122,50 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 816.681,18 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł; 

2) wydatki bieżące: 17.014.441,29 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 13.015.111,49 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7.919.297,22 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 5.095.814,27 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 447.142,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.231.894,05 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

220.293,75 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 100.000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3.1. Określa się: 

1) zadania inwestycyjne w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2014-2017, zgodnie z załącznikiem 

nr 3a; 

3) plan budowy dróg Gminy Bobrowo na lata 2014-2022 o szerokości jezdni 5m, zgodnie z załącznikiem 

3b; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2014 r.

Poz. 1945



4) Wieloletni Plan Przebudowy Dróg Gminnych o szarości jezdni od 3,5 m do 5 m, zgodnie z załącznikiem 

nr 3c; 

5) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 3d. 

2. Załącznik nr 3, 3a, 3 b 3d otrzymują brzmienie jak w załącznikach nr 3, 3a, 3b i 3d do niniejszej 

uchwały.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.966.862,33 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczka w WFOŚIGW: 60.000,00 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych:2.875.000,00 zł; 

3) nadwyżka z lat ubiegłych: 31.862,33 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.405.642,33 zł, rozchody w wysokości 438.780,00 zł. 

3. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 5. otrzymuje brzmienie: „§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie: 99.320,00 zł, z czego: 

1) ogólną w wysokości: 58.720 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące: 18.720 zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 40.000 zł; 

2) celową w wysokości: 40.600 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe: 40.600 zł.”; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określono na kwotę 2.843.813,59 zł. 

2. Załączniki nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8.1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące: 213.350,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania inwestycyjne: 69.377,10 zł; 

3) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  na zadania bieżące: 233.792,00 zł.”. 

2. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.” 

8) § 11 otrzymuje brzmienie: „§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) udzielania pożyczek organizacjom pozarządowym z terenu Gminy Bobrowo, do kwoty 115.700,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących łącznie 

z wydatkami na uposażenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.”; 

8) § 13. otrzymuje brzmienie: „§ 13.1. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 

w wysokości: 3.860,00 zł oraz wydatki w kwocie: 4.260,00 zł na realizację zadań związanych ze 

środowiskiem. 

2. Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Maria Żukowska-Repeczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1945



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIV/344/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 764 818,49 1 000,00 4 765 818,49 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
611 000,00 1 000,00 612 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 230 324,00 171,25 230 495,25 

 80101  Szkoły podstawowe 6 800,00 400,00 7 200,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 800,00 400,00 1 200,00 

 80195  Pozostała działalność 28 171,00 - 228,75 27 942,25 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

22 670,35 - 228,75 22 441,60 

852   Pomoc społeczna 2 781 289,54 60,00 2 781 349,54 

 85295  Pozostała działalność 103 622,00 60,00 103 682,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
16 560,00 60,00 16 620,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 69 559,40 7 746,35 77 305,75 

 85395  Pozostała działalność 69 559,40 7 746,35 77 305,75 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

11 702,65 7 746,35 19 449,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 100,00 760,00 13 860,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
3 100,00 760,00 3 860,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 100,00 760,00 3 860,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 627 517,38 29 543,00 657 060,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1945



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 627 517,38 29 543,00 657 060,38 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 26 543,00 26 543,00 

Razem: 20 779 420,86 39 280,60 20 818 701,46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1945



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXIV/344/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 814 427,25 62 000,00 876 427,25 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 248 000,00 62 000,00 310 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 62 000,00 197 000,00 

600   Transport i łączność 3 932 935,32 - 76 068,00 3 856 867,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 923 378,22 - 76 068,00 3 847 310,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 439,49 0,30 11 439,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 275,21 316,70 209 591,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 283,70 115,00 122 398,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 473 433,00 - 76 500,00 3 396 933,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
19 513,00 0,00 19 513,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 444,00 0,00 18 444,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 391,25 99,22 490,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 56,04 7,05 63,09 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 893,77 557,80 4 451,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 609,29 - 664,16 4 945,13 

  4410 Podróże służbowe krajowe 460,15 0,09 460,24 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 709 020,39 - 3 908,00 705 112,39 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 126 800,00 - 3 908,00 122 892,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
0,00 6 592,00 6 592,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

10 500,00 - 10 500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 020 372,09 - 228,75 9 020 143,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1945



 80101  Szkoły podstawowe 6 005 835,04 - 1 765,00 6 004 070,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 900,00 - 1 765,00 48 135,00 

 80195  Pozostała działalność 229 561,58 1 536,25 231 097,83 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 650,50 - 228,75 2 421,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 502,00 1 765,00 36 267,00 

851   Ochrona zdrowia 149 087,63 - 9 200,00 139 887,63 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 800,00 800,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
0,00 800,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 3 377 088,47 0,00 3 377 088,47 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 260 893,20 0,00 2 260 893,20 

  3110 Świadczenia społeczne 2 165 244,99 - 52 664,00 2 112 580,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 542,00 40 000,00 69 542,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 12 664,00 12 664,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 900,00 0,00 11 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 900,00 0,00 11 900,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 210,00 7 746,35 78 956,35 

 85395  Pozostała działalność 69 210,00 7 746,35 76 956,35 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 011,28 2 509,40 5 520,68 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 514,92 429,12 944,04 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 73,80 61,48 135,28 

  4307 Zakup usług pozostałych 4 250,00 4 746,35 8 996,35 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 400,24 760,00 756 160,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1945



 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
3 500,00 760,00 4 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 760,00 2 760,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 445 688,63 47 479,00 1 493 167,63 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 700,00 - 800,00 13 900,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
14 700,00 - 800,00 13 900,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 205 988,63 48 279,00 1 254 267,63 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 569,00 148,00 28 717,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 861,00 20,00 3 881,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 720,00 810,00 51 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 145,00 - 978,00 201 167,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 653,00 0,00 88 653,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 15 030,00 15 030,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 543,00 11 543,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 706,00 6 706,00 

926   Kultura fizyczna 585 511,35 0,00 585 511,35 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 585 511,35 0,00 585 511,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 423,35 43 612,47 113 035,82 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 016,00 100,00 78 116,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 663,00 - 43 712,47 236 950,53 

Razem: 23 756 983,19 28 580,60 23 785 563,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1945



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXIV/344/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 190 000,00 62 000,00 252 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 135 000,00 62 000,00 197 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 62 000,00 197 000,00 

   wodociągowanie działek w Budach 10 000,00 62 000,00 72 000,00 

600   Transport i łączność 3 509 490,10 - 76 500,00 3 432 990,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 499 933,00 - 76 500,00 3 423 433,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 473 433,00 - 76 500,00 3 396 933,00 

   Przebudowa dróg gminnych osiedlowych z kostki brukowej (2014r. w Czekanowie) 319 096,00 - 76 500,00 242 596,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 500,00 - 10 500,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 500,00 - 10 500,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

10 500,00 - 10 500,00 0,00 

   Dofinansowanie zakupu nożyc dla OSP Nieżywięć 10 500,00 - 10 500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 579 417,65 18 249,00 597 666,65 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 579 417,65 18 249,00 597 666,65 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 543,00 11 543,00 

   namioty do WDK 0,00 11 543,00 11 543,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 706,00 6 706,00 

   namioty do WDK 0,00 6 706,00 6 706,00 

926   Kultura fizyczna 428 102,35 0,00 428 102,35 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 428 102,35 0,00 428 102,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 321,00 43 612,47 90 933,47 

   Budowa pomostu wędkarskiego wraz z miejscem widokowym nad Jeziorem Chojno 15 267,00 43 612,47 58 879,47 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 016,00 100,00 78 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1945



   Budowa pomostu wędkarskiego wraz z miejscem widokowym nad Jeziorem Chojno 50 516,00 100,00 50 616,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 765,35 - 43 712,47 259 052,88 

   Budowa pomostu wędkarskiego wraz z miejscem widokowym nad Jeziorem Chojno 286 319,35 - 43 712,47 242 606,88 

Razem 6 675 053,50 - 6 751,00 6 668 302,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1945



załącznik nr 3a  

do uchwały nr XXXIV/344/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2014-2017 

 

Lp Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

poniesione na 

inwestycje 

Planowane wydatki 

wydatki 

budżetu 

2014 (8+11) 

z tego źródła finansowania 

2015 2016 2017 dochody 

własne jst 

Kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

6 010 01010 605 
wodociągowanie 

działek w Budach 
72 000 72 000 72 000 0   0   

13 600 60016 605 

Przebudowa dróg 

gminnych 

osiedlowych  

z kostki brukowej 

(2014r. 

w Czekanowie) 

548 500 242 596 242 596    300 000 0 0 

18 600 60016 605 

droga Kruszyny 

Szlacheckie-

Anielewo (długość 

4,048 km) 

1 325 000 25 000 25 000      1 300 000 

28 754 75412 623 
nożyce dla OSP 

Nieżywięć 
0 0 0       

39 921 92109 606 namioty do WDK 18 249 18 249 6 706   11 543    

Ogółem 23 740 753 6 668 303 6 246 844 60 000 200 000 161 459 6 204 581 3 475 000 3 200 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1945



załącznik nr 3b  

do uchwały nr XXXIV/344/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

Plan budowy dróg Gminy Bobrowo na lata 2014-2022 o szerokości jezdni 5 m 

 

Lp. Droga i nr ewidencyjny 

1 Chojno-Drużyny nr 080440C oraz 080438C (ok. 3,12 km) 

2 Kruszyny Szl. – Anielewo nr 080435C (ok. 4,048 km) 

3 Drużyny - Bartniki nr 080461C (ok. 0,9 km) 

4 Kawki – Wymokłe nr 080432C (ok. 2,6 km) 

5 Zgniłobłoty - Buczek nr 080418C (ok. 2,05 km) 

6 Tylice – Zarośle nr 080431C (ok. 3 km) 

7 Kruszyny – Wądzyn nr 080449C (ok. 4 km) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1945



załącznik nr 3d  

do uchwały nr XXXIV/344/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

nazwa i cel 
Okres realizacji 

program 2014 2015 2016 2017 
od do 

RAZEM 940 127,10 4 115 045,00 0,00 0,00 

bieżące 220 293,75 109 464,00 0,00 0,00 

1 

Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka - Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na terenie gminy Bobrowo 2011 2014 POIG 60 326,40 0,00 0,00 0,00 

2 Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Punkt Przedszkolny w Bobrowie 2013 2015 POKL 76 956,35 33 470,00 0,00 0,00 

3 LOF- Współpraca jst na rzecz rozwoju brodnickiego obszaru funkcjonalnego 2014 2015 POPT 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

4 Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Nowoczesna edukacja 2012 2015 POKL 31 481,00 18 994,00 0,00 0,00 

5 Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Bobrowo 2014 2015 POIŚ 0,00 37 000,00 0,00 0,00 

6 

Doskonalenie JST w procesia samooceny CAF-wzmocnienei potencjału 

administracji samorządowej 2013 2014 POKL 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

7 Album o zabytkach i historii gminy Bobrowo 2014 2014 PROW 30 030,00 0,00 0,00  

majątkowe 719 833,35 4 005 581,00 0,00 0,00 

  2011 2013 

Odnowa 

Wsi     

1 

Budowa pomostu wędkarskiego wraz z miejscem widokowym nad Jeziorem 

Chojno - Budowa pomostu wędkarskiego wraz z miejscem widokowym nad 

Jeziorem Chojno 2011 2014 

LGR 

352 102,35 0,00 0,00 0,00 

PO 

RYBY 

2 

Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-Administracji i Informacji 

Przestrzennej - poprawa dostępu do Internetu lokalnych mieszkańców 2012 2015 

RPO 

WK-P 22 321,00 5 581,00 0,00 0,00 

3 

budowa gminnych placów zabaw Gmina Bobrowo - poprawa warunków 

rozwoju kultury oraz integracji mieszkańców na terenie gminy 2013 2014 

PROW 

Małe 

Projekty 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych - 

poprawa edukacji 2013 2014 

RPO 

WK-P 56 991,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1945



5 
Budowa siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Bobrowo 

2013 2014 

LGD 

PROW 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

6 budowa kolektora ściekowego Dąbrówka-Kruszyny 2010 2015 PROW 10 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

7 termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kruszynach 2013 2014 PROW 84 220,00 0,00 0,00 0,00 

8 termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Drużynach 2013 2014 PROW 60 950,00 0,00 0,00 0,00 

9 zakup namiotów dla WDK w Nieżywięciu 2014 2014 PROW 18 249,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1945



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXIV/344/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 405 642,33 

1. Kredyty i Pożyczki 952 60 000,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych 951 100 000,00 

4. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 370 642,33 

6. Papiery wartościowe (obligacje) 931 2 875 000,00 

7. Inne źródła (wolne środki) 955 0,00 

Rozchody ogółem:  438 780,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 323 080,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 
963 0,00 

3. Udzielone pożyczki 991 115 700,00 

4. Lokaty 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1945



załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXIV/344/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
19 513,00 0,00 19 513,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 444,00 0,00 18 444,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 391,25 99,22 490,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 56,04 7,05 63,09 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 893,77 557,80 4 451,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 609,29 - 664,16 4 945,13 

  4410 Podróże służbowe krajowe 460,15 0,09 460,24 

852   Pomoc społeczna 2 294 873,34 0,00 2 294 873,34 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 253 400,00 0,00 2 253 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 901 244,99 - 392 276,00 1 508 968,99 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 339 612,00 339 612,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40 000,00 40 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 12 664,00 12 664,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

4 000,00 0,00 4 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00 - 717,60 3 282,40 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 717,60 717,60 

Razem: 2 843 813,59 0,00 2 843 813,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1945



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXXIV/344/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

1. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

Dotacje podmiotowe 

Klasyfikacja budżetowa 
Podmiotu otrzymującego dotacje Kwota dotacji 

Dział Rozdział Paragraf 

921 92116 2480 Samorządowa instytucja kultury. Gminna Biblioteka w Bobrowie 210 000,00 zł 

Dotacje celowe 

Klasyfikacja budżetowa 
Podmiotu otrzymującego dotacje Kwota dotacji 

Dział Rozdział Paragraf 

710 71004 2710 Powiat Brodnicki – udostępnianie informacji danych przestrzennych 3 000,00 zł 

851 85154 2330 
Kujawsko-Pomorska „Niebieska Linia” Pogotowie dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie 
350,00 zł 

Suma dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 213 350,00 zł 

2. Dotacje na pomoc finansową między jst na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

Dotacje celowe 

Klasyfikacja budżetowa 
Podmiotu otrzymującego dotacje Kwota dotacji 

Dział Rozdział Paragraf 

851 85111 6300 Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Brodnicy 62 820,00 zł 

600 60014 6300 droga Zgniłobłoty 6 557,10 zł 

Suma dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 69 377,10 zł 

3. Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

Klasyfikacja budżetowa 
Cel przekazania dotacji Kwota dotacji 

Dział Rozdział Paragraf 

010 01009 2830 
Dofinansowanie prac melioracyjnych na terenie gminy 

wykonywanych przez Spółkę Wodną 
30 000,00 zł 

754 75412 2820 OSP Pierwsza pomoc 1 792,00 zł 

754 75412 2820 Zestaw łańcuchów ratowniczych do piły spalinowej 2 000,00 zł 

801 80104 2820 przedszkole Nieżywięć 110 000,00 zł 

851 85195 2820 ochrona i promocja zdrowia 800,00 zł 

853 85111 2820 
Zadania w zakresie integracji niepełnosprawnych mieszkańców 

gminy 
2 000,00 zł 

921 92105 2820 
Zadania w zakresie edukacji regionalnej i historycznej mieszkańców 

gminy 
13 900,00 zł 

921 92120 2720 
Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych 
15 000,00 zł 

921 92605 2820 
Zadania związane z realizacją upowszechniania sportu wśród 

mieszkańców gminy oraz na rozwój sportu kwalifikowanego 
55 500,00 zł 

851 85195 2820 ochrona i promocja zdrowia 800,00 zł 

Suma dotacji dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania bieżące 233 792,00 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1945



załącznik nr 7  

do uchwały nr XXXIV/344/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

 

Dochody oraz wydatki z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska na rok 2014 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 860,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
3 860,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 860,00 

  

Razem: 3 860,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 260,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
4 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  

Razem: 4 260,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1945


		2014-06-30T13:10:35+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




